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운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙1.1.1.1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요①①①①

식품위생법 제 조 및 같은법 시행령 제 조제 항 부산광역시사하구식품진흥기금운용조례89 62 7 ,설치근거(1) :

설치목적(2) : 식품위생 및 국민영양의 수준향상 도모 및 음식문화개선사업의 원활한 수행

설치년도(3) : 년2001

기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향②②②②

식품으로 인한 건강상의 위해를 방지하고,기금사업의 목표(1) :

관내 식품위생업소에 대한 선진 위생문화지도를 통하여 구민의 식품영양학적 질적 향상 및 건강증진에 이바지코자 함.

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 부정불량식품 식중독없는 안전한 식생활 환경 조성,․
식품위생업소에 대한 선진위생문화 지원으로 위생수준 향상

시민 식생활 의식개선을 위한 나트륨 줄이기 등 홍보

기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용③③③③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

년도 말2013
조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014
조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

198,987 72,908 92,250 19,342△ 179,645
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단위 천원( : )

식품위생법 위반업소에 대한 영업정지 등의 행정처분에 갈음하여 부과징수한 과징금․재원조성(2) :

기금의 운용 수익금 및 기타 수입금

모범음식점 부정불량식품 및 식중독 예방 홍보 친절 및 청결향상을 위한 각종 지원등, ,․지원기준(3) :

지원대상(4) : 부산광역시 사하구 식품위생업소

년도 말2014
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

179,645 0 179,645
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자금운용계획자금운용계획자금운용계획자금운용계획2.2.2.2.

단위 천원( : )자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄①①①①

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획 지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획

항 목항 목항 목항 목 수입액수입액수입액수입액 전년도수입액전년도수입액전년도수입액전년도수입액 증 감증 감증 감증 감 항 목항 목항 목항 목 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 증 감증 감증 감증 감

합 계 271,895 191,952 79,943 합 계 271,895 191,952 79,943

전입금 0 0 0 비융자성사업비 72,250 83,000 10,750△

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 198,987 115,112 83,875 예치금 179,645 88,952 90,693

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 5,908 3,840 2,068 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 67,000 73,000 6,000△ 기타지출 20,000 20,000 0
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회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

단위 천원( : )수입계획수입계획수입계획수입계획②②②②

장관항목장관항목장관항목장관항목․․․․ ․․․․ ․․․․ 수입액수입액수입액수입액
전년도전년도전년도전년도
수입액수입액수입액수입액

증 감증 감증 감증 감 산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역

세외수입200 72,908 76,840 3,932△

경상적세외수입210 17,908 16,840 1,068

215 징수교부금수입 12,000 13,000 1,000△

215-01 징수교부금수입 12,000 13,000 1,000△

216 이자수입 5,908 3,840 2,068

216-01 공공예금이자수입 5,908 3,840 2,068

임시적세외수입220 55,000 60,000 5,000△

223 기타수입 55,000 60,000 5,000△

223-09 그외수입 55,000 60,000 5,000△

보전수입등및내부거래700 198,987 115,112 83,875

보전수입등710 198,987 115,112 83,875

714 예치금회수 198,987 115,112 83,875

714-01 예치금회수 198,987 115,112 83,875

시 교부금○ 12,000원12,000,000 =

예치금 이자수입○ 5,908원5,908,000 =

식품제조가공업소 식품접객업소 과징금부과,○

원55,000,000 = 55,000
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단위 천원( : )

장관항목장관항목장관항목장관항목․․․․ ․․․․ ․․․․ 수입액수입액수입액수입액
전년도전년도전년도전년도
수입액수입액수입액수입액

증 감증 감증 감증 감 산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역

수 입 합 계 271,895 191,952 79,943

예치금 회수○ 198,987원198,987,000 =
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

지출계획지출계획지출계획지출계획③③③③

10,650 8,75010,650 1,900

1,100

550

9,000

8,500 23,6508,500 15,150△

2,500

6,000

3,000 3,0003,000 0

3,000

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

환경위생과 271,895 191,952 79,943

식품의약안전 271,895 191,952 79,943

위생업소 수준 향상 92,250 103,000 10,750△

모범음식점 지원 및 환경개선 식품진흥기금( ) 92,250 103,000 10,750△

모범음식점 지원 10,650 8,750 1,900

일반운영비201 10,650 8,750 1,900

식품업소 위생수준향상 21,500 26,650 5,150△

일반운영비201 8,500 23,650 15,150△

재료비206 3,000 3,000 0

사무관리비01

신규 모범음식점 표지판 제작○

모범음식점 표지판 교체○

남은음식 포장용기 지원○

원 개소110,000 *10 =

원 개소110,000 *5 =

원 개1,000 *9,000 =

사무관리비01

식탁전용 살균소독제 지원○

식품접객업소 위생해충 구제약품 지원○

원 개5,000 *500 =

원 개2,000 *3,000 =

재료비01

부정불량식품등 수거비○ 원 건10,000 *300 =
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단위 천원( : )

7,000 07,000 7,000

5,000

2,000

3,000 03,000 3,000

3,000

9,000 7,5009,000 1,500

9,000

16,200 18,20016,200 2,000△

6,000

8,000

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

시설비및부대비401 7,000 0 7,000

자산취득비405 3,000 0 3,000

나트륨줄이기 실천업소 지원사업 9,000 7,500 1,500

일반운영비201 9,000 7,500 1,500

음식문화개선 및 표준영업정착사업 46,100 45,100 1,000

일반운영비201 16,200 18,200 2,000△

시설비01

스마트폰 주방화상공개 시스템 설치○
원 개소500,000 *10 =

원 개소200,000 *10 =식중독지수 설치LED○

자산및물품취득비01

손씻기체험 뷰박스 구입○ 원 개600,000 *5 =

사무관리비01

나트륨줄이기 위생관리실천 매출장부○
원 개1,500 *6,000 =

사무관리비01

음식문화개선 및 식중독예방 홍보물 제작○
원 부3,000 *2,000 =

원 개4,000 *2,000 =
영세식품접객업소 종사자 위생모 제작○
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단위 천원( : )

2,200

9,900 6,9009,900 3,000

300

9,600

20,000 20,00020,000 0

20,000

5,000 10,0005,000 5,000△

5,000

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

일반보상금301 9,900 6,900 3,000

반환금기타802 20,000 20,000 0

의무적용업체 지원사업HACCP 5,000 10,000 5,000△

일반운영비201 5,000 10,000 5,000△

재무활동 환경위생과( ) 179,645 88,952 90,693

보전지출 식품진흥기금( ) 179,645 88,952 90,693

여유자금 예치 179,645 88,952 90,693

예치금602 179,645 88,952 90,693

학교주변 어린이기호식품 조리판매업소 영양성○

분 조사

원 건220,000 *10 =

기타보상금11

신고포상금○

소비자식품위생감시원 단속 활동비○

원 건20,000 *15 =

원 일 명40,000 *20 *12 =

과오납금등03

행정처분변경에 따른 과징금 반환○ 원20,000,000 =

사무관리비01

지정업소 위해요소 사후평가 컨설팅HACCP○
원 개소250,000 *20 =
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단위 천원( : )

179,645 88,952179,645 90,693

179,645

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

지 출 합 계 271,895 191,952 79,943

예치금01

예치금○ 원179,645,000 =
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회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

단위 천원( : )

연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황3.3.3.3.

연도별연도별연도별연도별

조 성 액조 성 액조 성 액조 성 액 집 행 액집 행 액집 행 액집 행 액
잔액잔액잔액잔액
( - )( - )( - )( - )ⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑ계계계계 ⓐⓐⓐⓐ 전입금전입금전입금전입금 보조금보조금보조금보조금 차입금차입금차입금차입금

융자금회수융자금회수융자금회수융자금회수

이자포함이자포함이자포함이자포함( )( )( )( ) 예수금예수금예수금예수금
이자이자이자이자

수입수입수입수입

기타기타기타기타

수입수입수입수입
계계계계 ⓑⓑⓑⓑ

비융자성비융자성비융자성비융자성

사업비사업비사업비사업비

융자성융자성융자성융자성

사업비사업비사업비사업비
인력운영비인력운영비인력운영비인력운영비

및 기본경비및 기본경비및 기본경비및 기본경비

차입금원차입금원차입금원차입금원

리금상환리금상환리금상환리금상환

예수금원예수금원예수금원예수금원

리금상환리금상환리금상환리금상환
기타기타기타기타
지출지출지출지출

년까지2008 695,286 0 0 0 0 0 17,220 678,066 565,199 561,779 0 0 0 0 3,420 130,087

년도2009 61,308 0 0 0 0 0 4,960 56,348 49,132 49,132 0 0 0 0 0 12,176

년도2010 83,121 0 0 0 0 0 4,681 78,440 36,184 36,184 0 0 0 0 0 46,937

년도2011 48,381 0 0 0 0 0 3,631 44,750 54,909 54,909 0 0 0 0 0 6,528△

년도2012 106,820 0 0 0 0 0 5,387 101,433 64,345 64,345 0 0 0 0 0 42,475

년도2013 76,840 0 0 0 0 0 3,840 73,000 103,000 83,000 0 0 0 0 20,000 26,160△

년도2014 72,908 0 0 0 0 0 5,908 67,000 92,250 72,250 0 0 0 0 20,000 19,342△

계 1,144,664 0 0 0 0 0 45,627 1,099,037 965,019 921,599 0 0 0 0 43,420 179,645
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단위 천원( : )

예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세4.4.4.4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

구분구분구분구분 예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처( )( )( )( )

예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액

비고비고비고비고

년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2012201220122012 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2013201320132013 ⓐⓐⓐⓐ 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2014201420142014 ⓑⓑⓑⓑ 증감증감증감증감( - )( - )( - )( - )ⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐ

합계 225,147 198,987 179,645 19,342△

예치금 소계 225,147 198,987 179,645 19,342△

부산은행 225,147 198,987 179,645 19,342△




